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BOVETTI CHOCOLATS 
Z.A.E.S. du Moulin Rouge – 24120 TERRASSON LAVILLEDIEU 

Tél : 33 (0)5 53 51 57 36 -  Fax : 33 (0)5 53 51 16 56 -  http//www.bovetti.com  

 

Véritable® PÂTE À TARTINER / CHOCOLATE SPREAD 
NOISETTES - CHOCOLAT NOIR 

HAZELNUTS - DARK CHOCOLATE 
Bio / Organic & Fairtrade – 1kg   

 

Dénomination légale 
Pâte à tartiner bio aux noisettes (40%) 
et chocolat noir (24%) 

 

EAN : 3501940539003 
 

 
Photo non contractuelle 
Non-contractual picture 

Legal name 
Organic chocolate spread with hazelnuts 
(40%) and dark chocolate (24%) 
 

Ingrédients 
NOISETTES*, chocolat noir* à 73% de 
cacao origine St Domingue (masse de 
cacao*, sucre de canne*, beurre de 
cacao*, poudre de cacao*, poudre de 
vanille*), sucre de canne*, huile de 
colza*. 
 

*issu de l’agriculture biologique 

Ingredients  
HAZELNUTS*, dark chocolate* with 73% 
cocoa from Santo Domingo (cocoa 
mass*, cane sugar*, cocoa butter*, 
cocoa powder*, vanilla powder*), brown 
cane sugar*, rapeseed oil*. 
 

* from organic farming  

Ingrédients conformes aux standards du commerce 
équitable Fairtrade/Max Havelaar : cacao, sucre, 
vanille (44% du poids total) 
 

 Cocoa, sugar, vanilla: traded in compliance with 
Fairtrade Standards, total 44%. 

Conseils d’utilisation, conditions de 
stockage et de conservation  
▪ Température optimale : 10-18°C  

La séparation du beurre de cacao est un 
phénomène naturel au-dessus de 20°C. Bien 
remuer et mettre au réfrigérateur si besoin. 
Déguster à température ambiante. 

▪ Conserver à l’abri de l’humidité 

 Use and storage conditions 
 
▪ Optimal temperature: 10-18°C  

Cocoa butter separation occurs naturally over 
20°C. Stir and refrigerate if necessary. Serve at 
room temperature. 
 

▪ Keep in a dry place 

 
 

Allergènes / Allergens 
 

ALLERGENES PRESENTS 
Usine 

Factory 
Ligne 
Ligne 

Produit 
Product 

Céréales à gluten / Cereals 
containing glute 0 0 0 

Crustacés, mollusques / 
Crustaceans, Molluscs 0 0 0 

Œuf / Eggs 1 0 0 
Poisson / Fish 0 0 0 
Arachides / Peanuts 0 0 0 
Soja / Soybeans 1 1 (?) 
Lait y compris le lactose / 
Milk including lactose 1 1 (?) 

Fruits à coque / Nuts 1 1 1 
Céleri / Celery  0 0 0 
Moutarde / Mustard 0 0 0 
Sésame, Lupin / Sesame, 
Lupin 

0 0 0 

Sulfites / Sulphites  
> 10 mg/ kg 0 0 0 

0 : non-présent / free from     1 : présent / contain 
(?) : peut contenir des traces / may contain traces 

 

Valeurs nutritionnelles / Nutrition 
information (pour 100g/for 100g) 
 

Energie 
                         Energy 

2592 kJ 
626 kcal  

Matières grasses 
                         Fat  

51 g 

dont acides gras saturés  
                         of which saturates  

10 g 

Glucides         Carbohydrate 29 g 
dont sucres   of which sugars 
Fibres             Fibre 

27 g 
6,8 g 

Protéines       Protein  8,4 g 
Sel                   Salt  0,05 g 

 
 

DDM / Shelf life : 9 mois / months 
GTIN carton / box : 23501940539007 
Code douanier / Customs code: 1806906010 

 


